2

[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

«Читинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 декабря 2017 года

          № 3126
г. Чита

О внесении изменений и дополнений в перечень муниципальных услуг муниципального района «Читинский район»
На основании статьи 25 Устава муниципального района «Читинский район», администрация муниципального района «Читинский район»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в перечень муниципальных услуг муниципального района «Читинский район», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Читинский район» от 18 августа 2015 года № 1799 «Об утверждении перечня муниципальных услуг муниципального района «Читинский район», изменения и дополнения следующего содержания:
строку № 28 признать утратившей силу;

в строке № 30 вместо слова «Выдача» правильно читать «Предоставление»;

строку № 34 признать утратившей силу;
дополнить строкой № 45 следующего содержания «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам общего пользования местного значения транспортного средства осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов».
2. Внести соответствующие изменения в приложения №№ 1, 2 к постановлению администрации муниципального района «Читинский район» от 18 августа 2015 года № 1799 «Об утверждении перечня муниципальных услуг муниципального района «Читинский район».
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации муниципального района «Читинский район» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Читинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации
муниципального района «Читинский район»

     А.А. Эпов